PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 06 tháng 9 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9/2024

   * Nhiệm vụ trọng tâm:

 - Tổ chức lễ khai giảng năm học mới 2024-2025

 -  Học kì I và học chính thức bắt đầu từ ngày 05/9/2024

 -  Hoàn thiện công tác PCGD

 - Tổ chức tết trung thu cho các em học sinh.

 - Tham dự tập huấn hướng dẫn nhiệm vụ năm học do các cấp tổ chức.

 -  Các tổ khối thống nhất tiến trình dạy học các môn học.

            -  Họp phụ huynh triển khai kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025.

 -  Xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học, hội nghị NG – CBQL – NLĐ năm học

2024-2025.

* Lịch cụ thể

Thời

gian
Nội dung công việc Bộ phận thực hiện

01-03/9 Nghỉ lễ  Toàn trường

04/9 Tập dượt, chuẩn bị cho công tác khai giảng năm học Toàn trường

05/9 Khai giảng năm học 2024-2025 CBGV, NV, HS

05/9 Bắt đầu Học kỳ I và thực hiện tuần học đầu tiên. GV, HS

05-10/9 Báo cáo đầu năm trên phần mềm trực tuyến     PHT,GVCN, Tổ VP

11-30/9 Các tổ khối dự giờ, thống nhất tiến trình các môn học BGH, GV

12-30/9
Xây dựng dự thảo kế hoạch thực hiện nhiệm vụ  năm

học 2024-2025
BGH, CĐ, GV

13-25/9    Thực hiện công tác PCGD Các tổ CM PHT, GV

16/9 Tổ chức tết trung thu cho HS theo quy mô lớp học

19-28/9
Tham dự các lớp tập huấn hướng dẫn nhiệm vụ năm

học 2024-2025
CBQL, GV, NV

29/9 Họp phụ huynh triển khai kế hoạch thực hiện nhiệm

vụ năm học 2024-2025.

30/9
Tỏ chức hội nghị NG - CBQL - NLĐ năm học 2024-

2025.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                       Trần Thị Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T20:28:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Hạnh<th.tha.tthanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!